
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 листопада 2020  року                                      №  1390 

 

Про надання дозволу на 

підведення газопроводу 

 

Керуючись пунктом «а «частини першої статті 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Ялового Я.І. від 

10.11.2020 р. за № Я-232, який діє  в інтересах гр. Раєвської Марії Миколаївни 

згідно довіреності ННК 939662 виданої 18.09.2018 року, на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Раєвській Марії Миколаївні  на підведення 

газопроводу до житлового будинку на вул. ___________,  ___  в м. Бережани.   

2. Роботи розпочати при наявності ордера на виконання земляних робіт, 

виданого відділом житлово-комунального господарства, містобудування  та 

архітектури міської ради.    

3. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури    міської    ради   видати     гр.  Раєвській Марії Миколаївні  ордер 

на  проведення земляних робіт після представлення  угоди  з   ліцензованою  

організацією  по  відновленню  розритої частини  дорожнього  покриття. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури міської 

ради Халупника З.О. 

 
 

 

 Міський  голова                   Володимир МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 

 

 


